[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Чупинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53

  пгт.Чупа                                                                                                                  24 ноября   2022 года
«Об  утверждении  «Проекта  межевания территории единого недвижимого комплекса канализационных очистных сооружений пгт. Чупа Лоухского муниципального района

Республики Карелия»

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением от 24 ноября 2022 года, вынесенным по результатам Публичных слушаний, состоявшихся 23 ноября 2022 года

Администрация Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     утвердить Проект межевания территории единого недвижимого комплекса канализационных очистных сооружений пгт. Чупа Лоухского муниципального района Республики Карелия
           Глава Чупинского городского поселения                                              Давыдов Ю.А.